
Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01.2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy é. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová ěkota dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte prisluěnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační éislo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází' z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1

Název druhu odp. : mesi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobku neuvedené pod
[šlem 17 01 06

V řl adéod adu katalo o 'oh čišel 16 11 01* 16 11 03* a 16 11 05*mus!b' uveden udá' zda obsahu'1" azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hodavý

HP4 Dráždi

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Dalěť informace, jsou-li požadovány;

Napr. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestné prohlašuji, že;
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity uréené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jm^QO a cfíjmerV figoby odpovědné za informace v PIO:
$c. PavelP ' házka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAV i
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO; 69 45
Tel. : 371 657 111

Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

10 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
1ČOB/ORP*

* Uveďte pňslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - fclentifikaéni éíslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se éinnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 7 O 9 O 4 | O

Název druhu odp. : mešně stavební a demolicnf od ad neuvedené od čísl 170901, 17 09 02 a 1709 03

V ři adé od adu katalo o 'ch čísel 16 11 01* 16 11 03*a 16 11 05* musí b' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výfiet nebezpečných

vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi '

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP? Karcinogenní

H PS Žíravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že;
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpétnému odběru

Datum: 22. 11.2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel P házka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

Tel. : 371 657 111
Provozní odd. - vedoucf



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

l C 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikaéni číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2

Název druhu odp. : iolo Jek rozložiteln'od ad

V ří aděod adu katalo o 'ch čísel 16 11 01* 1611 03* a 16 11 05* musíb' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Kardnogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v pňpadé odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11.2023 Jmé^o a eřfjmení osoby oyédné za informace v PIO:
Bc. PavelPr ' zka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

Tel. : 371 657 111
Provozní odd. - vedoucf



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uvecfte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikaůií číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikaénf
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu odp. : b'emn'od ad

0030

V ři aděod ad u Rátalo ov'ch čišel 16 11 01* 16 11 03* a 16 11 05*musíb' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 DráždiV

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

H PS Žírá ve

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12Uvolňue n

HP13Senzibilujíci

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpeéný

Dalěf informace, jsou-li požadovány:

Např. v případe odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestné prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný pódii komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity urĎené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné informace v PIO:

Bc. PavelProcházk

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAV
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

Tel. : 371 657 111
Provozní odd. - vedouc!



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01.2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte přísluěnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikaéni
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu odp. : měsn'komunální od ad

00301

V ří adé od adu Rátalo ov'ch óisel -16 11 01* 16 11 03*a 16 11 05* musí b' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekénf

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žfravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňue n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAV
, PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

): 69 45 79 30 DIČ: CZ6
el. : 371 657111

Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy é. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá ičP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikaéní
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu odp. : lastové obal

V ří aděod adukatalo o 'ch čísel 16 11 01* 16 11 03*a 1611 05*musíb' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxkiujicí

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi .

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žiravé

HPIOTeratogennf

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkouěek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮNYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: C269457930
e.:

Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01.2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte prisluěnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - klentifikačni číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikaéni
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 150101

Název druhu odp. : a irové a le enkovéobal

V ri aděod adu kálalo o 'cti čísel 16 11 01* 16 11 Q3* a 16 11 05*muslb' uveden udá' zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxtíujicí

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi '

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žfravé

HP10 Teratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následné nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případe odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- smésný komunální odpad byl vytříděn o nebezpeéné a využitelné složky a komodity uréené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka
Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAV
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

Tel. : 371 657 111
Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01.2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky é. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 121 0/99
323 00 Plzeň 1

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit éislo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

150107Katalogové éísto a kategorie odpadu:

Název druhu odp. : klenené obal

V rí adé od adu katal ov'ch čišel 16 11 01* 1611 03* a 16 11 05* musí b' uveden udá', zda obsahu'! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi '

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12Uvolňue l n

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka

Pod is:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRA Í
p

IČO: 6945 79 30, DIČ: C269457930
Tel. : 371 657 111

Provozní odd. -vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000086/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Kariovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň l

IČ 69457930
ZUJ 545970
IČZ/IČP/ 3
IČOB/ORP*

* Uveďte přísluěnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - "identifikaéni čfslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

s
3 Katalogové číslo a kategorie odpadu: 200108

Název druhu odp. : iolo ick rozložiteln'od ad z kuch ni a stravoven

V ří adéod adu katalo o 'ch čísel 16 11 01* 16 11 03*a 16 11 05* musí b' uveden udá', zda obsahu'í azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždi '

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňue n

HP13Senzibilujici

HP14 Ekotoxický

HP15 Následné nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestné prohlaéuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datu m: 22. 11. 2023 Jméno a pfíjmení osoby odpovědné za informace v PIO:
Bc. Pavel Procházka

Pod is:

ssassw wňtwaietósKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30. DIČ: CZ69457930
Tel. : 371 657 111





S cifíkačnfavypočtov' list - vzor ZoO 1. 1.2021

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 00200000086/01. 01. 2024

S eclíikaénia ' oétov' list

Služby A

601 gastro 1x týdne (52/rok)

240 l sklo 1x týdně (52/rok) Kuchyně

2401 sklo 1 x 14 dnů (26/rok) DM1

11001 papír 1x týdně (52/rok) kuchyné
1100 l papír 1x 14 dnů (26/r) DM1
11001 plast 1x týdně - DM1, KUCH
1100 l plast 1 x 14 dnů (28/r) DM2

1100 l svoz 1x týdne (52/rok) - DM1

1100 l svoz 1x týdně (52/rok) -kuchyně

11001 svoz 1x týdně (52/rok) - DM3

1100 l svoz 1x týdne (52/rok) - DM2
1100 l svoz 1 x 14 dnů (26/rok) - DM2

MnožstvtfMJ

4 JV /svoz

UV/svoz

UV/svoz

2 JV/svoz
1 JV/svoz

2 JV/svoz
1 JV /svoz

7 J V/svoz

1 JV/svoz

2 JV/svoz

3 JV/svoz

4JV/svoz

Jednotková cena

za Služby A
(v CZK bez DPH)

450,00

95.00

95,00
350,00
350, 00

435, 00

435,00

475, 00

475,00

475, 00

475,00
510,00

Fakturafinf období

Měsíčně zpětné

Měsíčně zpětně
Měsíčně zpětně

Mésíéné zpětné

Měsíčně zpětně

Měsíčně zpětné

Měsíčně zpětné

Měsíčně zpětné

Mésřéně zpětné

Mésfóné zpětné

Mésióně zpětné

lUlěsténé zpětně

Interní éfelo

smlouvy

2116167549

2116167547

2116167547

2116167543
2118167543

2116166539

2116166539

2116161110

2116161110

2116161110

2116161110

2116161110

Služby B

Nájem nádoby komunál.odp. 11001 (ZS)

ARK^2HK Dopravní výkony/km (ZS)
Nájem nádoby 1100 plast (ZS)
Nájem nádoby 1100 papír (ZS)
ARKfl^2HK Nakl. /vykl. 1/4 hod (ZS)

MnožstvťNIJ Jednotková cena

za Služby B
(v CZK bez DPH)

13JV/més. 85,00

1 KM 35, 00

SJV/més. 85,00

3JV/més. 85,00

1 JV 150,00

Fakturaéni období

Měsíčné zpětné

Dle skutečnosti

Měsíčně zpětné

Měsíčné zpětné

Dle skutečnosti

Interní číslo

smlouvy

2116161110

2116159206

2116166539

2116167543

2116159206

0>.Anl-^ < - U



Speciflkačni a výpoétový list-vzo^ZoO 1. 1 .2021

ARK/N2HK Nájem kont. /den (ZS) uv 80.00 Dle skutečnosti 2116159206

Služby - nakládání s odpadem

200301 Směsný komunální odpad

150102 Plastové obaly

200307 Objemný odpad

200301 Směsný komunální odpad

150101 Papirové a lepenkové obaly

170904 Směsné stavební a demotiéní odpad

170107 Směsi nebo oddělené frakce recykl

150107 Skleněné obaly

200108 Biologicky rozložitelný odpad z k

200201 Biologfcky rozložitelný odpad

MnožstvťMJ

1T

1T

1T

1T
1T
1T

1T
1T
1T

1T

Jednotková cena

za nakládání s

odpadem

(v CZK bez DPH)

0,00

0,00

2.430, 00

2.430,00

0.00
2,475,00

475, 00

0,00

0,00

550, 00

Fakturační období

Dle skutečnosti

Dle skuteftnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Interní číslo

smlouvy

2116161110

2116166539

2116159206

2116159206

2116167543

2116159206

2116159206
2116167547

2116167549

2116159206

Vysvětlivky pro účely této přHohy
l se rozumí 1 litr

m se rozumí 1 metr

T se rozumí 1 tuna

MJ se rozumí měrná jednotka

JV se rozumí Jednotka výkonu

més. se rozumí 1 měsíc

pól. se rozumí pololetí

^ f^c. te>u &/?-^f<>o^'

15-12-, ,
^,

/ . '/^

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ^KO1^^
PLZEŇ, Karlovarsk'a^<^23 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930
Tet. : 371 657 111

Provozní edd. -vedouct

0*>A<>1-~ 0^0



Seznam svoze ' h míst - vzor ZoO 1, 1 .2021

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 00200000086/01. 01.2024

Seznam svozov'ch míst

Svazové místo pravidelného

svozu odpadu

Plzeň 1, Kariovarská

kuchyné, stano. é. 4

DM2, stano. é.3

DM3, stano. č.1

DMI.stano.6.2

kuchyně é. 4

DM1, stano. é.2

DM2,stano.Ď.3

DM1, stano. 6.2

Kuchyně, 6.4

DM1,stano.č.2

Číslo Číslo
popisné orient

1210 99

Číslo Poéet Typ
dodat nádobka nádob ke

.vozu svozu

1 US1100

Nádoba Roční Den

v nájmu přepoíet svozu
svozu

ANO 52 út

US1100 ANO

UŠ1100 ANO

US1100

US1100GE

US1100GE

US1100GE

US1100B

US1100B

US240G

US240G

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

NE

52 út

52 úl

52 Út

52 po

52

26

26

K

26

52

po

lichý po

lichý ůt

ůt

lichý st

st

Sezóna

svozu

Kód
odpadu

01.09-30.06 200301

01.09-30.06 200301

200301

01.09-30.06 200301

01.09-30.06 150102

01.09-30.06 150102

01.09-30.06 150102

01.09-30.06 150101

01.09-30.06

01.09-30.06

01.09-30.06

150101

150107

150107

Interní éíslo

smlouvy/
ob dnóv

2116161110

2116161110

2116161110

2116161110

21161B6539

2116166539

2116168539

2116167543

2116167543

2116167547

2116167547

Stránka 1 z 2



se^a!rL8voavychjiTfs^2or_Zop 1, 1. 2021
Svazové místo pravidelného
svozu odpadu

Kuchyně, 6.4

Kuch é. e.4

Seznam svozo 'ch míst

Svazové místo pro nepravidelný
svoz odpadu

Plzeň, Kartovareká

Číslo číslo
Popisné orient.

6fslo poéet Typ
dodat nádobko nádobko

svozu svozu

Nádoba Rofinf Den
v nájmu přBpoéet svozu

SVOZU

Sezóna

avozu
Kód
odpadu

BS60GA ANO 52 pá 01. 09.30.06 200108

Čisto fifsio
popisné onent

99

čfeto
dodat.

Počet
nádob ke

svozu

1

Ji..- Název
^ "-^ .^p^<
CK10 Kontejner 9-10 m3 AVIA NE Q

CK10 Kontejner 9-10 m3 AVIA NE o

Interní éfsto

smfouvy/
n<

2116167549

Kód
odpadu

200201,170107,
170904, 200301.
200307

200201, 170107.
170904.200301,
200307

Interní číslo

smlouvy/
<*íeďnávto

2116159206

2116159206

?< r^ctR^ ^Wúi^l;

T5-J2-2023 /Q,
l/'

s^fco ví^tów^

Stránka 2 z 2


